了《关于向激励对象授予预留股票期权与限制性股票的议案》。 公司独立董事对此发表了独立意见。 监事会

对本次授予股票期权和/或限制性股票的激励对象名单进行了核实。

7、2018年5月30日， 公司分别召开了第四届董事会第十二次会议和第四届监事会第九次会议审议通过

了《关于注销部分股票期权及回购注销部分限制性股票的议案》，同意公司将因离职而不再符合激励条件的

原激励对象余玉琳女士已获授但尚未行权的10.50万份股票期权进行注销及已获授但尚未解除限售的10.50

万股限制性股票进行回购注销，回购价格为 8.54�元/股。 公司独立董事对此发表了独立意见。

8、2018年6月12日， 公司分别召开了第四届董事会第十三次会议和第四届监事会第十次会议审议通过

了《关于调整第二期股权激励计划预留股票期权行权价格与预留限制性股票授予价格的议案》。公司独立董

事对此发表了独立意见。

9、2018年8月27日， 公司分别召开了第四届董事会第十四次会议和第四届监事会第十一次会议审议通

过了《关于注销部分股票期权及回购注销部分限制性股票的议案》，同意公司将因离职而不再符合激励条件

的原激励对象柯顺芬女士已获授但尚未行权的1.00万份股票期权进行注销及已获授但尚未解除限售的1.00

万股限制性股票进行回购注销，回购价格为8.54�元/股。 公司独立董事对此发表了独立意见。

10、2018年10月29日， 公司分别召开了第四届董事会第十五次会议和第四届监事会第十二次会议审议

通过了《关于公司第二期股权激励计划限制性股票首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的议

案》。 公司独立董事对此发表了独立意见。

二、本次回购注销事项及其完成情况

公司激励对象余玉琳、柯顺芬女士因个人原因已从公司离职，根据公司《第二期股权激励计划》的相关

规定，公司同意将其持有的已获授但尚未行权的共计11.50万份股票期权注销及已获授但尚未解除限售的共

计11.50万股限制性股票回购注销，限制性股票以授予价格进行回购注销，回购价格为8.54元/股。

本次公司注销的股票期权数量占公司回购前总股本的0.0205%， 回购注销的限制性股票数量占公司回

购前总股本的0.0205%。 公司已向上述激励对象支付回购价款：982,100.00元，并经立信中联会计师事务所

（特殊普通合伙） 立会师报字 [2018]A-0009号验资报告审验。 本次回购注销完成后， 公司总股本由56,

160.20万股变更为56,148.70万股。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司本次股票期权注销及限制性股票回购注

销事宜已于2019年2月1日办理完成。

三、本次回购注销后股本结构变动情况表

项目

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、限售条件流通股/非流通股 228,362,318 40.66% 115,000 228,247,318 40.65%

高管锁定股 224,183,818 39.92% 224,183,818 39.93%

股权激励限售股 4,178,500 0.74%

115,000

4,063,500 0.72%

二、无限售条件流通股 333,239,682 59.34% 333,239,682 59.35%

三、总股本 561,602,000 100.00% 115,000 561,487,000 100.00%

特此公告。

奥佳华智能健康科技集团股份有限公司

董 事 会

2019年2月1日

证券代码：

601199

�证券简称：江南水务 公告编号：临

2019-016

转债代码：

113010

转债简称：江南转债

转股代码：

191010

转股简称：江南转股

江苏江南水务股份有限公司

关于“江南转债”赎回的提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 赎回登记日：2019年2月13日

● 赎回价格：100.912元/张（债券面值加当期应计利息，当期利率1.0%，且当期利息含税）。

● 赎回款发放日： 2019年2月20日

● 赎回登记日次一交易日（2019年2月14日）起，江南水务转债将停止转股；本次提前赎

回完成后，江南转债将在上海证券交易所摘牌。

● 截至2019年1月18日，公司江南转债尚未转股的转债面值总额为24,054,000元人民币，少

于3000�万元人民币，根据《上海证券交易所股票上市规则》的有关规定，江南转债将停止交易。 具体

内容详见公司于2019年1月23日发布的《江南水务关于“江南转债” 停止交易的公告》（公告编号：临

2019-008）

2019年1月29日，“江南转债”已停止交易。

江苏江南水务股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）于2019年1月7日发布了《江苏江南

水务股份有限公司关于“江南转债” 回售的公告》，本次“江南转债” 的回售价格为103元人民币/张